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TYTUŁ: USŁUGI ŚRODOWISKOWE DOKUMENTY OBSŁUGA EKOEXPERT

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. zapewnia firmom podlegającym przepisom o ochronie środowiska
możliwość należytego wypełniania obowiązków środowiskowych związanych z prowadzona działalnością. Kompleksowa oferta usług
ekologicznych została opracowana na potrzeby większości przedsiębiorstw, z uwzględnieniem ich profilu działalności oraz wielkości.
Usługi ekologiczne świadczone przez firmę EkoExpert realizujemy w formie stałej obsługi ekologicznej przedsiębiorstwa lub na zlecenie,
w zależności od potrzeb środowiskowych przedsiębiorstwa. Realizujemy również szkolenia dla osób zarządzających ochroną środowiska
w przedsiębiorstwie. Kompleksowy charakter świadczonych przez EkoExpert usług oraz doświadczenie naszych ekspertów sprawiają, że
firma EkoExpert od ponad 10 lat jest zaufanym partnerem działającym w sektorze usług środowiskowych. Pełna oferta usług
środowiskowych dostępna jest na firmowej stronie www.ekoexpert.com.pl . Nasi eksperci zapoznają Państwa z zakresem obowiązków
środowiskowych, które obowiązkowo należy spełnić w prowadzonej przez Państwa działalności, w tym w szczególności w zakresie:

- wniosków o dofinansowanie projektów ekologicznych przedsiębiorstw, w tym: termomodernizacje, rozbudowę i modernizację obiektów,
zakup nowych technologii, maszyn , przystosowania terenu pod inwestycje.
- raportów po kontroli, raportów z audytów oraz wszelkich wymaganych przepisami raportów środowiskowych
- wniosków o wydanie pozwoleń środowiskowych oraz wszelkich pozwoleń sektorowych
- operatów wodnoprawnych, analizy wielkości emisji zanieczyszczeń, sprawozdań PRTR oraz KOBIZE, sprawozdań w zakresie gospodarki
odpadami
- wszelkich innych wymaganych przepisami prawa dokumentów środowiskowych.

Firma EkoExpert jest lokalną firmą, dlatego zawsze jesteśmy blisko potrzeb Państwa firmy. Nasi doradcy udzielą Państwu wszelkich
informacji tel. 85 744 44 60 oraz ekoexpert@ekoexpert.com.pl.


